

**Boye, Esbjerg Holding ApS**  
**Gl. Vardevej 219**  
**6715 Esbjerg N**  
**CVR-nr. 28713436**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Boye Theilgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Boye, Esbjerg Holding ApS  
Gl. Vardevej 219  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28713436

Stiftet: 27.05.2005

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jan Boye Theilgaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at udøve investeringsvirksomhed via investering i den associerede virksomhed Uni-Can A/S. Derudover udlejer selskabet erhvervslokaler til den associerede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 239 t.kr. mod 75 t.kr. for 2014/15.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(8.000)</b>
Distributionsomkostninger		(1.345)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.845)</b>	<b>(8.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		289.105	113.480
Andre finansielle omkostninger	1	(40.791)	(30.324)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>239.469</u></b>	<b><u>75.156</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.729	68.668
Overført resultat		68.740	6.488
		<b><u>239.469</u></b>	<b><u>75.156</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.222.309</u>	<u>1.034.812</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>1.222.309</b></u>	<u><b>1.034.812</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.222.309</b></u>	<u><b>1.034.812</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>10.927</b></u>	<u><b>26.310</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>10.927</b></u>	<u><b>26.310</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.233.236</b></u></u>	<u><u><b>1.061.122</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		533.818	363.089
Overført overskud eller underskud		<u>(60.710)</u>	<u>(129.450)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>598.108</u></b>	<b><u>358.639</u></b>
Anden gæld		<u>635.128</u>	<u>702.483</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>635.128</u></b>	<b><u>702.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>635.128</u></b>	<b><u>702.483</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.233.236</u></u></b>	<b><u><u>1.061.122</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	363.089	(129.450)	358.639
Årets resultat	0	170.729	68.740	239.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>533.818</b>	<b>(60.710)</b>	<b>598.108</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	40.751	26.897
Øvrige finansielle omkostninger	40	3.427
	<u>40.791</u>	<u>30.324</u>
		<u>Kapitalan-</u> <u>dele i associ-</u> <u>erede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		692.526
Tilgange		37.571
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>730.097</u>
Opskrivninger primo		363.089
Andel af årets resultat		170.729
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>533.818</u>
Nedskrivninger primo		(20.803)
Årets nedskrivninger		(20.803)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(41.606)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.222.309</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associe-					
rede virksomheder om-					
fatter:					
UniCan A/S	Horsens	A/S	30,0	2.279.392	569.096
Fællesdrevet virksom-	Horsens	N/A	50,0	N/A	N/A
hed					

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>125.000</u>	1	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Endvidere er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000.000 kr. samt afgiftspantebrev nom. 22.934 EUR.

Ejerpantebrevet er i behold.

Selskabet ejer 50% af den fællesdrevne virksomhed, men hæfter for hele gælden, såfremt samarbejdspartner ikke kan indfri dennes forpligtelser.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.